
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/158/2012 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Pokój  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 21, poz. 21; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 128; z 2012 r. poz. 567), art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 

Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), Rada 

Gminy Pokój uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Pokój w wysokości 3,00 zł za 1 m
2 

zajętej powierzchni, za wyjątkiem handlu obwoźnego dokonywanego z samochodu, gdzie ustala się dzienną stawkę 

opłaty targowej w wysokości 10 zł.  

§ 2. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć 757,79 zł dziennie.  

§ 3. Opłatę targową zależną od zajmowanej powierzchni pobiera się za każdy rozpoczęty 1 m
2
 zajętej powierzchni.  

§ 4. Opłata targowa pobierana jest przez inkasenta w trakcie dokonywania czynności handlowych.  

§ 5. Dowodem uiszczenia opłaty skarbowej jest pokwitowanie wydane przez inkasenta. Inkasenci pobiera-

jący opłatę są obowiązani wydać podmiotowi uiszczającemu opłatę urzędowy dowód wpłaty za pobraną kwotę, 

który podmiot zachowuje do kontroli pod rygorem pobrania ponownej opłaty.  

§ 6. Z dniem 31 grudnia 2012 r. traci moc uchwala Nr IX/56/2007 z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Pokój.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.  

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

 

Jacek Gosławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 1864


		2012-12-14T12:50:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




